www.dre.pt

N.º 142 25 de julho de 2022 Pág. 175

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE ÁGUEDA

Edital (extrato) n.º 1062/2022

Sumário: Regulamento da campanha «Compre em Águeda».

Jorge Henrique Fernandes de Almeida, Presidente da Câmara Municipal de Águeda, torna
público que por deliberação do Executivo Municipal tomada na reunião de Câmara n.º 12/22 de 23
de junho de 2022 e da Assembleia Municipal tomada na 3.ª Sessão Ordinária, realizada a 30 de
junho de 2022, foi aprovado o Regulamento da campanha “Compre em Águeda”.

Mais faz saber que este Regulamento pode ser consultado na página da Internet da autarquia
(www.cm-agueda.pt), entrando em vigor no dia seguinte à publicação do presente aviso no Diário
da República.

18 de julho de 2022. — O Presidente da Câmara, Enf. Jorge Henrique Fernandes de Almeida.

315527071